souvent escripre et advertir mon dit cousin le seigneur de Lautrec de ce qui vous surviendra, et vous me ferez plaisir. Priant Dieu, monsr de Bayeux, qu'il vous ait en sa sainte garde. Escript à Amyens le vij^{me} jour d'aoust.

(1)Pour le récit de Wolsey : «On Sunday [4 août], after dyner, about oon of the loke, I, likewise accompanied with the said Cardinal, the Couinte Brian, and suche other gentlemen as met and encountred with me at my first entre into this realme, I departed from Pykeney, taking my jorney towards Amyas; wher, the day bifore, at 5^{me} of the cloke in the afternone, the Frenche King, with my Lady his moder, the Quene of Navarre, and many other nobles and grete personages, arrived.» *State Papers*, I, p.235.

108. Frederik I roi de Danemark	Amiens	9-VIII	Robertet	Wegener-III-133
---------------------------------	--------	--------	----------	-----------------

Franciscvs Dei gratia Francorum rex illustrissimo ae potentissimo principi Frederico Danorum, Gottorum Vandalorumque regi, fratri atque amico nostro charissimo, felices optat euentus. Illustrissime princeps. Literas uestras et amoris et officii plenissimas nobis reddidit nobilis Iacobus Ronnou, vir equidem ingenio et prudentia, ut tum rationibus uestris accommodatissimus, tam nobis merito gratissimas existat. Rerum enim uestrarum statum, quæ nobis sane tantæ semper erunt curæ, quantæ esse debent, accuratissime exposuit, literarum uestrarum humanitatem sermone suo mirifice subsecutus, cum præter cætera uestræ in nos beneuolentiæ documenta maxime præsidium nobis offerret non contemnendum, quod nobis eo quidem iucundius accidit, quo grauius sustinendum est bellum. Verum tamen, cum et longiuqui itineris difficultates uestrorum militum celeritatem admodum retardauerat, et hujus anni tempus bello oportuno jam penitus effluxisse considerarem, satius esse duximus vobis in præsentia pro tam egregia erga nos animi uoluntate gratias, quando aliud per occasionem non licet, immortales agere et illud ipsum præsidium in proximam ætatem apud uos nobis paratum reseruare. Illo enim ; ubi tempus aduenerit, tam ingenue uti statuimus, quam id uos amice pollicemini. Interim dabimus operam, sicubi rebus uestris usui esse poterimus, ut intelligatis, tantum abesse nos ab ingrati animi crimine ; quantum uos ad liberalitatem acceditis. Illustrissime ae potentissime princeps, Deus optimus maximus uobis ae rebus uestris perpetuo aspiret. Datum in urbe nostra Ambianensi die decima nona mensis Augustj anno 1527.